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Wykonawcy, 
którzy pobrali siwz 
nr ZP/UR/165/2013

Wyjaśnienia treści siwz z dn. 17.10.2013r.

W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/165/2013 na Dostawę podstawowego wyposażenia 
laboratoryjnego w ramach projektu „Budowa Podkarpackiego Centrum Innowacyjno-Badawczego 
Środowiska w Rzeszowie” na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących treści SIWZ 
w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego w dn. 14.10.2013r. i 16.10.2013r.

Pytanie 1:
Nawiązując do przetargu na dostawę wag proszę o wyjaśnienie zapisu o legalizacji wag na miejscu u 
użytkownika. Niestety nie ma możliwości wykonania tej czynności przez dostawcę w miejscu użytkowania. Waga 
może być jedynie zalegalizowana przez producenta wagi w procesie produkcyjnym. Jest to tzw. zatwierdzenie 
typu wagi. Dostarczona waga z legalizacją oprócz działki odczytowej , posiada również działkę legalizacyjną, 
ograniczony jest wówczas dostęp do większości jednostek ważenia(zazwyczaj zostają mg,g,kg) oraz do 
niektórych funkcji wagi) Z opisu przedmiotu wynika, iż nie są wymagane wagi legalizowane (brak podania działki 
legalizacyjnej, dostępność wielu jednostek ważenia)
Proszę o wyjaśnienie zapisu o legalizacji.
Odpowiedź:
Zamawiający po przeprowadzonej analizie stwierdza, iż legalizacja wag, które będą wykorzystane w 
laboratoriach nie jest wymagana.
Zamawiający dokonuje zmian w Opisie przedmiotu zamówienia dla zadania 1-zał. nr 1.1a do siwz oraz w 
projekcie umowy - zał. nr 3 do siwz.
Pytanie 2:
W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/165/2013 proszę o podanie większej ilości szczegółów na temat 
dostawy wzorców masy w zadaniu 1 nr 13.
Jakie nominały wzorców mają zawierać poszczególne komplety. Ile ma być tych kompletów a ile pojedynczych 
wzorców. Czy wzorce musza posiadać certyfikaty wzorcowania?
Odpowiedź:
Odpowiadając na pytanie dotyczące wzorców mas:
1) po jednym komplecie, po jednym wzorcu
2) tak, wzorce mają posiadać certyfikaty wzorcowania
Zamawiający załącza zmodyfikowany formularz cenowy -zał. nr 1.2 do siwz

Powyższe odpowiedzi stają się częścią Siwz i należy je uwzględnić przygotowując ofertę.
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